Książę rozpoczną niebawem objazd po kraju. Wskutek odkrycia spisku politycznego uwięziono w Systowy, Nikopolis i Ruszczuku 70-ciu spiskowców.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Wyciągi z akt wywieszonych w sali poczekalnej sądu okręgowego.

40. Przed rejentem Grzegorzem Skabiczewskim w Warszawie, dnia 15 (27) lipca 1886 r. za Nr. 810, zawarli intercyzę przedślubną: 1) Cezar Władysław Madler, kupiec, zamieszkały w Łodzi, i 2) Seweryna Bronisława Rozalia Turzyńska, za mieszkała w Warszawie.